
令和 5 年 6 月 

お客さま 各位 

帯広信用金庫 

 

投信 ロボットアドバイザー・シミュレーションの終了について 

 

日頃より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 これまで当金庫ホームページで提供しておりましたロボットアド

バイザー・シミュレーションは、令和 5 年 6 月 30 日をもって終了

いたします。 

 ご利用いただいておりますお客さまには大変ご不便をお掛けしま

すが、ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

 投資信託商品のご説明や、各種金融商品のご相談はこれまでどお

り当金庫本支店で承りますので、引き続きご愛顧いただけますよう

お願い申し上げます。 

 

 


